
  

 

Sekretariat (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  sekretariat@szpital.pila.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 02.06.2022 roku 

FZP.III-241/23/22 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „LEKI DO PROGRAMÓW 

LEKOWYCH”  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2021 poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 
 

1. Dane o ofertach: 

a)    liczba złożonych ofert: 

b)    liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 

c)    liczba ofert wykluczonych: 

Zad. 1 2 3 4 5 6 7 

a)     3 1 3 1 1 1 2 

b)     0 0 0 0 0 0 1 

c) 0 0 0 0 0 0 0 
 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  100% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków 1 163 944,00 zł 

Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39B, 02 – 672 Warszawa 2 315 231,65 zł 

Takeda Pharma Sp. z o. o. ul. Prosta 68; 00-838 Warszawa 3 510 278,40 zł 

URTICA sp. z o. o. ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 4 31 111,45 zł 

Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39B, 02 – 672 Warszawa 5 30 138,00 zł 

Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 6 80 730,00 zł 

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 7 11 689,70 zł 
 

Oferty  spełniły  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE 
CENA 

BRUTTO 

PUNKTACJA 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków 1 163 944,00 zł 100,00 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16B; 02-092 Warszawa 1 169 171,20 zł 96,91 

URTICA sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 1 175 824,00 zł 93,24 

Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39B, 02 – 672 Warszawa 2 315 231,65 zł 100,00 

Takeda Pharma Sp. z o. o. ul. Prosta 68; 00-838 Warszawa 3 510 278,40 zł 100,00 



URTICA sp. z o. o. ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 3 510 300,00 zł 99,99 

CSL Behring Sp. z o.o. ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 3 510 300,00 zł 99,99 

URTICA sp. z o. o. ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 4 31 111,45 zł 100,00 

Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39B, 02 – 672 Warszawa 5 30 138,00 zł 100,00 

Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 6 80 730,00 zł 100,00 

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 7 11 689,70 zł 100,00 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 7 8 142,06 zł - 

 

5. Informacja o odrzuceniu oferty: 
 

Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę w zadaniu nr 7 firmy: 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 - jej treść jest niezgodna z 

warunkami Zamówienia w zadaniu nr 7 – zaproponowany lek Xeomin: brak wskazania do stosowania 

w spastyczności kończyny dolnej. 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp za wyjątkiem zadania 1, 3 i 7 które 

zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. 


